# LOST

# PERDITA

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

Ut perdidit in in saltu, apud bestias et serpentes esurientem est maxime terribilis. Perire in deserto ubi aqua nullam via ducem sequitur mortem. Pereat alto mari circumlegentes cibo et aqua mechanicae velis sine virtute et sine tutela calor frigus, excepere. Pereat summum montesque nivibus glacies certa mors. At pessimus est, ut pereat unus omnium in mundo peccatum autem et abjectionem sibi conjunctam: quia spiritualiter dicit ad exitium, mortem et infernum. Unde Psalmus scribit «non mediocriter declinasse et quasi ovis perdita 'Liber Psalmorum CXIX: CLXXVI. Pastor est ovium postulo ut esurientem, aut sunt ad praedandum et leones, lupi, vel

ullamcorper. Non opus est verus pastor David quasi qui occidit et leonem et ursum interfici. Ille autem volens perdet animam suam dat pro ovibus suis. Non opus est Iesus solus verus sit et pastor qui animam suam posuit pro nobis, ut quietam et dicit nos in viridi pascua et aquas. Jesus dixit, "Ego sum pastor bonus: et cognosco meas, et cognoscunt me meae." Ioannes 10:14.

Non enim sufficit habere pastor ovium. Quod pastor est esse verus pastor. Jeremiah Deus dixit, "Oves perdite fuerunt populus meus, pastores eorum seduxerunt eos feceruntque". Jeremiah L. 6. selfrighteous sequuntur pastores qui caeci duces caecorum. Et sequere Jesum venerat salvare quod perierat quaerere. Et continue quaerere et salvum facere quod perierat. Persequitur quaerere, nisi ille invenit eos.

Et occurrit West Africa Meridionalis per duos annos multos venatores, qui in Kalahari Solitudo in uno tempore fuerat amisit. Cum coniugibus ac liberis abierunt in desertum uehiculum trahebant asinos. Collem pervenit castrametabantur. Olim duo viri, qui prius missi fuerant ad feras venando, inveniri vestigium of bestia inlaqueata magno sequitur grege. Post haec altius altiusque ducti sunt in deserto. Primi versus vesperam venator maculosus, pygargum, confodietur autem duobus ex eis: et tunc spectare ad sua profectus est particeps, sed parum successit. Alter venator ignaris socii fuerant spoor aliud quam speranda duceret, idem faciunt.

Adhuc priore venator querere amicum in tenebras et versus simul amisit. Perambulabat pleraque nocturna incendia castris sperans uideret salutis deducere. Dimidium retinuit duobus desere donec subsidit admodum fassis

amissa siti superantur. Quam secundis inflata notis et lingua eius et sanguinem eius de ore pendebat. Perierat et deserta siti calido harena. Et ipse moreretur, qui conversus est ad Deum per condicionem mentiri auxilium. Ipse hiscere nequuit verbo intelligibili orandi, sed Deo, qui videt cor hominis, clamorem ejus audivi. Morientem vidi procul, repente venator crucis crucem venit ex voce "Sitio" Et ita animis eorum clamorem Iesu. Motum totius instar transitus vim vitalem. Sitim evanuit cum cognovisset quia Jesus est Filius Dei in se passus est in Calvariae loco crux est. I Samuel XVI, XVII, Ioannes XIX: XXVIII.

Perfecte recreari stare omnes relicto eo tedia laboris. Deo autem gratias egerunt quod se passus est Jesus in locum suum, ut non posset recreari, et vires recepit. Occurrens ei in toto corde suo, et Deo gratias egerunt ita mirum in modum. Miratus ille circumspiciens ut ad partem suam. Mirari spectanti videbat egregium de sua quadrupes volatile super terram viam ostendere digitum deinceps. Ut illud ad quod movetur, sive admiratio manus vidi quod verum est, movetur ab eo praemisit. 'Est Deus in manus et digitus Dei,' 'inquit, et ipse secutus est eum quia prope diem cum nocte ieiunus transiret. Cum movetur manus Romam iugis quando stetit in parte stetit usque. Demum vero stare supra fontem frigidum aquae. Et bibi ad eum sitis. Manu discessisse cognoverunt quod aspiciens vidi harena dunes proxima post tentoria castris.

Castra perveniens populi orans Deum invenit sanum tibi reducam eos. Qui eciam inter ceteros venator votis eum. Ipse Deus peracto et adduxit familiam suam mirabilem. Male secuti vestigia Sibi amissum deserti tota nocte quaerere frustra recesserunt de castris. Vidi illucesceret mirari et octo annorum filio a propinquuo Dune

innuens. Miratus quomodo operuerint puer remotius est. Cum pueri non visibilia signa notaeque pedum: et vidi visionem secundum speciem, ut patet, et coepi ad dune, et illud erat, ad se sex traiecit dunes. Tactis septimus esset puerulus iactans unde posset tentoria procul castris. Mox se filio qui lecto dormire ruina. Intellexit ergo, quod dederat ei Deus vision, ut producat illum ad salutem.

Post omnes, nos sumus, quasi venatores sectantes res huius mundi esse, si opes, fama et confortans et pecunia, voluptas: tanta victoria et aliis rebus, ne obliscamur ut quaeram magis quam per primum regnum Dei. Nos adepto perdidit et in spiritalem solitudinem huius mundi. Cum sitit áнима nostra Dei vivi, usque ad desperandum nobis clamare ad illum, donec Iesus manifestatur nobis sicut fons vitae. Jesus dixit, "Ego veni quaerere et salvum facere quod perierat". Et quod spectat ad illam quae perierat donec inveniat illam. Et vultus pro me et te. Quam impetro lost non est ovium? Per hoc quod est malus est, is omissa ad vocationem pastor, a tergo dum moratur pastor ovium et in moventur, vox et in audiebant tentatori: si enim ante faciem currit aut pastor et pascua eligens suum.

Quam impetro lost de prodigo filio? Desideravit delectationem non est peccatum mundi. Patri ingratum se habebant radicem omnium malorum est cupiditas. Deus huius saeculi excaecavit oculos ut non videant se sensim vaga certe luto peccati a Deo patri semper oraret. Dicum porcos sinunt cum esuriens stultitiae somno. Relictis porcis dominus qui non sinit implere ventrem suum de siliquis quas porci pascebar inanibus et patri reddiderit. "Peccavi in caelum (Deus) et in te. Iam non sum dignus vocari filius tuus ". Alios accusare non ipse per se peccasse fateantur. Excepit illum in domum patris sui amantes

dicens, "Hic est filius meus mortuus erat (spiritualiter) erat, et revixit; perierat, et inventus est. ' XV Luc: XI - XXXII.

Aut quae mulier habens dragmas decem perdidit unam et. Nonne accendit lucernam et everrit domum et quaerit diligenter, donec inveniat? Et cum invenerit, convocat amicos et vicinos dicens illis: "Congratulamini mihi, Et quia inveni dragmam quam perdideram. " XV Luc: VIII - X.

Mariam, et Joseph perdidit Iesus in templum quod est Jerosolymis, et requirebant eum tres dies, donec inventa est in eo. Milia tamen sunt membra ecclesiae ferventium acsi perdidit, Christus quatenus versatur circa. Nunquam vere non inveneritis, qui numquam nati sunt, iterum per Verbum, et Spiritus Sanctus, quia Jesus accipiens in sua propria Salvatoris Iesu Christi. Qui pereunt, sicut et usque ad regnum Dei pertinet, et ad Jesum, dixit: "Paenitentiam agite adpropinquavit enim regnum caelorum enim prope est." Matth III: 2. "Nisi homo generetur denuo, non potest videre regnum Dei". Ioannes III: 3. memento, Jesus adhuc investigatione eorum qui pereunt.

Ille est vultus pro te, et si vos es vultus pro ipso autem vos mos experimur in vita laetissimus foederis tui. Maybe vestrite perdidit pacis prodidit tua puritas, tuus gaudium de dimitti peccata vestra testimonii coram Deo et hominibus. Quaerere quam habes in Iesu. Aliquam perdisti valeas gradum opus censem forte tuum. Sed et tribulationibus vestris heartaches ut Dominus qui omnia potest restituere ad vos, quod ita sit. Sed memento, "qui enim voluerit animam suam salvam facere perdet eam qui autem perdiderit animam suam propter me, salvam faciet illam." Evangelium secundum Lucam IX: 24. Ut si lucretur

mundum totum et detrimentum faciat animae suae vestra  
quae est ad divitias omnibus maiorem valorem huius mundi.

Nos omnes, sine exceptione, prorsus perdidit, et nequaquam propter peccata nostra. "Si dixerimus quoniam peccatum non habemus ipsi nos seducimus, et veritas in nobis non est. Si dixerimus quoniam non peccavimus, mendacem facimus eum mendax est, et verbum eius non est in animabus nostris ". John II, VIII, X.

Non est nobis, necesse est quod in damnatis manet conditio. 'Nam et Filius hominis audiret, venit querere et salvum facere, quod perierat ". Lucae XIX: 10. apud ipsum est Dominus ad te: et si quæsieris eum, invenies eum: sed oportet id nunc. "Et querite Dominum dum prope est." Liber Isaiae LV, 6 hoc enim scitote intellegentes quae sit queritis sacrificium et insectationibus arguetur peccator, se semper inveniat. Quod si vos vultus in illo, et invenies illum. Matth VII: 7. Et cum inveneritis, et dedi tibi anima tua, et usque ad futurum, tunc est, Bonus pastor ovium, et ducet vos in viridi pascua vitae, et in aeternum. Job XXIII: 2. Et qui pereunt: omnibus invocantibus eum nunc. Non dubitant, quia "omnis enim quicumque invocaverit nomen Domini, salvus erit". Actus II, XXI.

## EVENIRE

Age ab principatum peccatum. Venit satanas de imperio. Jesus est Rex regum et Dominus dominantium. Victa est et tenebrae in regnum rex lux est Iesus rex et pacem. Exi a servitute peccati servitute diaboli. Veniunt ad Jesum habet liberabit vos. Qui fecit redemptionem pretium pretium in monte Calvariae in

ligno. Mortuus est autem liberabit vos. Galatians V: I, ad Hebraeos II: XIV - XV.

Venite et a servitute metu mortis timor, quibus Satanus ecce decem vos in servitutem redigit omnibus diebus vitae tuae. Fecit Iesus mortem vicit, et peccatum eorum ostende apertum, et facta est in cruce, in qua ille mortuus est pro me et te. Mortis imperium vicit mortem ingressus. Qui resurrexit a sepulcrum usque in æternum vive: Non vivet : quia ille vivit. Ut mortui sumus et mundus crucifixus est, et ego, quod peccatum in nostro Iesu Christo crucifixo et mortuus est. Qui resurrexit propter iustificationem nostram per ipsum habeamus vitam aeternam. Romanorum IV, XXV.

Satanas, qui erat cum protegens Angelum, Angelus custodiens ex hoc mundo, exaltatum Deum super se et ait: "Ascendam super altitudinem nubium; Super altitudinem nubium ero similis Altissimo. ' Et ait Deus: "Tu es duxit ad inferna descendit, in profundum laci." ( Liber Isaiae XIV: XII - XVI).

In hoc mundo enim satanas Deum et regem vicit. Diutius dominari non potest homo nisi de voluntate sua se submittunt.

Dei, narrat ut adveho nobis ex satanas et per peccatum principatum. Qui fecit Iesus esse constituit rex et princeps omni hominibus. "Ergo, quod exite de medio eorum, et separamini, dicit Dominus". II ad Corinthios VI: XVII.

*Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Si inveni salutis in Christo, non sunt aliter nobis in Evangelio beati litterae, commodo permissum nos teneo. Velimus gratias ago Deo vobiscum sum et adhuc memores sumus vestri facientes in orationibus nostris. Quoniam gratis Evangelium litterae, in libris et tractatibus super DXL linguas placet liberum contactus nos :

# Et faenum servituti hominum

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)